東京都千代田内神田 2‐ 14‐4
内神 田ビルディング 5階 〒101-0047

5血  u′・Iれ L`anda Bldg.
4‐ 14,U《五五kanda 2‐ dЮme,
CttOda"ku TOKYOoJAPAN

日 本 国 際 貿 易 促 進 協 会
THE ASSOCIATION FOR THE PROMOTION OFINTERNATIONAL

TRADE,JAPAN

Pとones  :03(6285)2626

Facs山置腱 :03(6285)2940

http｀鶴 aヽp託・∝jp

国貿協 25‐ 217号

2025年 9ッ月 2 日

関係各位

日本国際貿易促進協会

理事長 安田真人

「雲南特産品 日本プロモーション」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、雲南省商務庁代表団―行が来日し「雲南特産品 日本プロモ

ーション」を開催します。当協会も同イベントに協力することにな

りましたのでご案内申し上げます。

参加ご希望の方は申込書にご記入の上、当協会まで FAXま たはメ

ールにてお申込くださいますようお願いします。

敬具

2025年 9月 吉日

各位

雲南省商務庁

一 雲南特産品 海を越え東京へ香り届ける一
「雲南特産品 日本プロモーション」のご案内

拝啓 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げま丸
さて、このたび雲南省商務庁は、雲南の特色ある農産品の魅力を広くご紹介するため、東京に

おいてプロモーションイベントを開催いたします。

日中両国は貿易において互いに重要な位置を占めておりま丸 日本市場において安全安心、オ

ーガニックそして付加価値の高い農産品への需要は増加しており、雲南の農産品が求められてお

ります。

本イベントでは、雲南省から特色ある企業が来日し、農産物や製品の紹介とともに、サプライ

チェーン協力の強化、越境 ECの拡大などについてご案内申し上げま丸

ぜひご参加賜りますよう、謹んでご案内申し上げま丸

開催オ既要

。日時 2025年 9月 22日 (月 )午前 9時 00分受付開始 9時 30分～12時 00分

・会場 京王プラザホテル エミネンスホール (南館 5階 )
東京都新宿区西新宿 2-2-1 電話 03‐ 3344‐0111

・主催 中国雲南省商務庁
。共催 雲南省駐日本 (東京)商務代表処
・協力 日本国際貿易促進協会
・プログラム :09:00-09:30受 付

09:30-10:00会場内にて雲南省特産品の展示見学

10:00-10:30主催者及びご来賓ご挨拶

H:00-11:30雲南省の企業によるプレゼンテーション

11:30‐ 12:00自 由懇談

参加申し込み方法

9月 16日 (火)ま でに参加申込書にご記入の上、協力団体の日本国際貿易促進協会に FAXま

たは Eメ ールにてお申し込みください。

定員 100名 (先着順)と なりますので、あらかじめご了承 ください。

お申し込み 。お問い合わせ

日本国際貿易促進協会

担当 :泉川

電話 :03-6285‐ 2626

FAX:03-6285-2640

FAX:03-6285-2940  メー…ル : iZumikawa@」 aplt.Or.Jp

日本国際貿易促進協会 泉川 宛

雲南特産品 日本プロモーション

2025年 9月 22日 (月 )9:30～ 12:00(9:00受 付開始)
京王プラザホテル エミネンスホール (南館 5階 )

東京都新宿区西新宿 2-2-1 電話 03-334牛0111

参力日申込書

締切 :2025年 9月 18日 (木 )

お名前 部署 。役職

1

フリカ
ヾ
ナ

2

フリカ
゛
ナ

3

フ)力
゛
ナ

<お問い合わせ先> 日本国際貿易促進協会 泉川
東京都千代田区内神田2-14-4内神田ビルディング5F TEL:03-6285-2626

会ネ土名

フリカ
゛
ナ

業種・事業内容

所在地 一Ｔ

TEL FAX:

E Mail

【個人情報の取扱いについて】

1.本イベントの協力を行う日本国際貿易促進協会 (以下「国際貿促」)は、本用紙の受領によ

り取得した個人情報 (以下「本件情報」)を、本イベントの主催者と共用致します。また、

国際貿促以外の者の紹介により本用紙をご提出頂いた場合、当該ご紹介元に本件情報を提供

致します。

2,国際貿促は、本件情報を厳重に管理のうえ、①本イベントの運営管理のため、及び、②今後

開催される説明会のご案内のためにのみ利用致します。

3.国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記 2。 ②のご案内を速やか

に中止致します。